
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет:   Медицинска документација во стоматологијата 
Учебна година:   2021 / 21 
Вид на полагање: писмен дел од предметот во колоквиумската недела 
Студиска програма:  стручна стоматолошка сестра-орален хигиенолог 
Датум на полагање: 31. 05. 2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 272 50 
2. 274 50 
3. 276 50 
4. 277 50 

 
Тестот носи вкупно   50   поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30.  
Увид во тестот на 04.05.2021, во 10-11 часот. 
 

Одговорен наставник 
Проф. д-р Билјана Џипунова 

 
Раководител на Катедра 

Проф. д-р Лидија Кануркова 
 
 
 

 

 

 

 


